Poder Judiciário

PORTARIA N. 25, DE 16 DE MARÇO DE 2022.

Altera a Portaria n. 23, de 14 de março de 2022.

A CORREGEDORA NACIONAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º O art. 6º da Portaria n. 23, de 14 de março de 2022, passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 6º Designar para assessoramento dos magistrados durante
os trabalhos de inspeção os servidores Bruno Maia de Oliveira,
Carolina de Melo Nogueira Vogel, Clóvis Nunes, Daniel Castro
Machado Miranda, Daniel Martins Ferreira, Gustavo Fernandes de
Souza Ribeiro do Valle, Helena Junqueira César de Oliveira,
Larissa Garrido Benetti Segura, Larissa Figueiredo Coelho Maia,
Marcos Vinícius Rocha Nascimento, Mônica de Magalhães Moreira,
e Vitor Mendonça Rando. (NR)”

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Documento assinado eletronicamente por MARIA THEREZA ROCHA DE ASSIS
MOURA, MINISTRA CORREGEDORA NACIONAL DE JUSTIÇA, em 18/03/2022,
às 16:32, conforme art. 1º, §2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria 25 (1281052)         SEI 01098/2022 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do CNJ informando o
código verificador 1281052 e o código CRC 99EAA7BA.

01098/2022 1281052v2

Portaria 25 (1281052)         SEI 01098/2022 / pg. 2

https://www.cnj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 25 (1281052)